[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24 января 2023 года  № 45
с. Мокроусово

	Об определении на территории Мокроусовского муниципального округа резервных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Мокроусовского муниципального округа, Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Мокроусовского муниципального округа резервные помещения для проведения голосования на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в день голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Мокроусовского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Мокроусовского муниципального округа.

Глава Мокроусовского муниципального округа                     В.В. Демешкин

Приложение
к  Постановлению Администрации Мокроусовского
муниципального округа  «Об определении
 на  территории Мокроусовского муниципального округа резервных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации,  назначенных на 17 марта 2024 года»
от 24 января 2023 года  № 45

Список резервных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Избирательные участки  №№  414, 415

В составе  улиц с. Мокроусово.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании МКОУ Мокроусовская средняя школа №1 по адресу: с. Мокроусово, ул. Октябрьская, д.21.

Избирательный участок № 416

В составе улиц с. Мокроусово.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании ГБУ Центр занятости населения по адресу: с. Мокроусово, ул. Кирова, д. 37

Избирательный участок №№  418, 419

В составе улиц с. Мокроусово.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании АО «Варгашинское ДРСП» (мокроусовский участок) по адресу: с. Мокроусово, ул. Мира, д.8

Избирательный участок № 421

В составе улиц с. Мокроусово.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Мокроусовского сельсовета по адресу: с. Мокроусово, ул. Советская, д.27

Избирательный участок № 422

В составе улиц с. Мокроусово, д.Кукарская, с. Карпунино, д. Жиляковка.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании магазина «Юбилейный» по адресу: с. Мокроусово, ул. Каюкина, д.2А.
Избирательный участок № 425

В составе: с. Крепость, д. Кокорево.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании  Крепостинской школы по адресу: с. Крепость, пер. Школьный, д.2.

Избирательный участок № 427

В составе: с. Уварово, д. Еремино.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Увароской школы по адресу: с. Уварово, ул. Центральная, д. 20 .

Избирательный участок № 428

В составе: с. Щигры, д. Курская,  д.Фатежская.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании  Щигровкой школы по адресу: с. Щигры, ул. Молодежная,д. 28.

Избирательный участок № 429

В составе: с. Лапушки, д. Большое Песьяное, д. Пивишное.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Лапушинского сельсовета по адресу: с. Лапушки, ул. Дружбы, д.11.

Избирательный участок № 430

В составе: с. Сунгурово, д. Малое Песьяново.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Сунгуровского сельского Дома культуры по адресу: с. Сунгурово, ул. Молодежная, д.1.

Избирательный участок № 432

В составе: с. Травное, д. Каракуль, д.Круглое.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Травнинского сельского Дома культуры по адресу:  с. Травное, ул. Центральная, д.8.

Избирательный участок № 433

В составе: с. Михайловка, д. Новотроицкое.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Михайловского сельсовета по адресу: с. Михайловка, ул. Центральная, д.4.

Избирательный участок № 435

В составе: с. Старопершино,  д.Дмитриевка.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Старопершинского сельсовета по адресу: с. Старопершино, ул.  Молодежная, д. 12.

Избирательный участок № 437

В составе: с. Малое Мостовское, д.Отставное, д. Круглое, д. Осеево.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Маломостовского сельского Дома культуры по адресу: с. Малое Мостовске, ул. 2-я Береговая, д. 7А

Избирательный участок № 438

В составе: д. Малое Середкино.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Малосередкинской начальной школы по адресу: д. Малое Середкино, ул. Центральная, д.7.

Избирательный участок № 440

В составе: с. Утичье, д. Межеумное, д. Многополье, д. Тетерье.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Утичевской школы по адресу: с. Утичье, ул. 70 лет Октября, д.7А.

Избирательный участок № 441

В составе: с. Рассвет, д. Большое Каменное, д. Полой.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Рассветской школы по адресу: с. Рассвет, ул. Вострецова, д.4.

Избирательный участок № 442

В составе: с. Лопарево, д. Воскресенка, д.Сливное.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Лопаревского сельсовета по адресу: с. Лопарево, ул. Школьная, д.8.

Избирательный участок № 443

В составе: с. Одино, д. Денисово.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Одинского сельского Дома культуры по адресу: с. Одино, ул. Октябрьская, д.5.

Избирательный участок № 444

В составе: с. Куртан, д. Селезнево.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Куртанского сельского Дома культуры по адресу: с. Куртан, ул. Победы, д.15.

Избирательный участок № 445

В составе: с. Шелепово, д. Большое Щучье.
Установить местонахождение резервного помещения для голосования в здании Шелеповского сельского Дома культуры по адресу: с. Шелепово, ул. Новая, д.1.

image1.emf